
 

Dodatek č. 2. ke Smlouvé o pronájmu

„Komunitního centra“

podle ustanovení § 2193 a následujících zákona č. 89/2016 Sb., občanský

zákoník v platném znění

Městská část Praha — Lipence

se sídlem K Obci 47

155 31 Praha 5 - Lipence

IČ: 00241431

zastoupená: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou

(dále jen „pronajímate|“)

a

Kristina CHEJLAVOVÁ

 

a e jen „nájemce

uzavírají tento „Dodatek č. 2. ke Smlouvě o nájmu Komunitního centra MČ Praha-Lipence,

K samoobsluze 500, 155 31 Praha 5 — Lipence“.

Na základě žádosti nájemce, ze dne 7. 11. 2024 Rada MČ Praha-Lipence na svém 104.

jednání konaném dne 12. 11. 2024 souhlasila s rozšířením doby nájmu Komunitního centra

na den 16. 11. 2024 v dobé od 09:00 hod. do 12:00 hod. a od 14:00 hod. do 16:00 hod. a den

17. 11.2024 v době od 09:00 hod. do 12:00 hod.

Tímto dodatkem se rozšiřuje znění článku Ill. smlouvy o text:

- v sobotu16. 11.2024 v dobé od 09:00 hod. do 12:00 hod. a od 14:00 hod. do 16:00 hod.

za částku 100,- Kčlhod. tzn. 500,- Kč za tento den.

- v nedéli 17. 11. 2024 v dobé od 09:00 hod. do 12:00 hod., za částku 100,- Kčlhod. tzn.

300,- Kč za tento den

Timto dodatkem se mění znění článku IV. Cen nájmu a splatnost nájemného smlouvy ato:

Nájemné za rok 2024 v celkové částce 6 796,- Kč (12x 233,- Kč, 26x 100,- Kč, 1 x 600,-

Kč, 1x 500,- kč a 1x 300,- Kč) je splatné do 20. 12. 2024 na účet MČ Praha-Lipence

vedený v České spořitelny a. s., č. účtu22000693379/0800, variabilní symbol: 500.

Závěrečná ustanovení

Souhlas s rozšířením pronájmu prostor a zařízení “Komunitního centra" 0 dny 16. 11 a 17. 11.

2024 vyslovila Rada MČ Praha-Lipence na svém 104. jednání dne 12. 11. 2024, usnesením

č. 104/284, písm. a).

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze

smluvních stran.



 

Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily, a že byla sepsána dle jejich

svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

Tento Dodatek č. 2. ke Smlouvě o pronájmu Komunitního centra je vyhotovena ve dvou

výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

V Praha 5 - Lipencích dne 12. listopadu 2024

Mgr. Lenka Kadlecová Kristina Chejlavová

starostka MC

  

DOLOŽKA ville ?; 43 odst. 1, zák. č. 131/2000 Sb,

ratolistína Á ;

_ 1 '(L .

mm,-W / odsouhlasena dne ZL) (' .

'W , ,

na ..!th jednani Rady ! z -

 

Městské části Praha—Lipence

Metz/NW! w) .:,g . Petr Jindra

.“.

usnesením

 


